Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου για  την «Υπηρεσία 
φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών και του αυλείου χώρου αυτών 
στην πόλη του Αγρινίου για έξι (6) μήνες».

Ο προϋπολογισμός της ως άνω υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των πενήντα μια χιλιάδων ευρώ 
(51.000,00 €) συμπ. Φ.Π.Α.

Τρόπος διενέργειας: με προκήρυξη Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Κάτω των   
Ορίων, σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία.

Πηγή χρηματοδότησης:  Τακτικός Προϋπολογισμός 0892Α.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.